Constituirá o Objeto da empresa: 

CNAE: 9001-9/02 — Produção musical; 

CNAE:8230-0/01 — Serviços de organização de feiras, congressos, exposições 

e festas. 

CLÁUSULA TERCEIRA — DO CAPITAL SOCIAL 

O capital Social será representado pela importância de R$ 95.400,00 (noventa 

e cinco mil e quatrocentos reais), totalmente integralizado em moeda corrente 

do país, detido, em sua totalidade, pelo titular ELIANA MARIA DA ROCHA 

BEZERRA 

PARÁGRAFO ÚNICO — A responsabilidade do Titular é limitada à importância 

total do capital social integralizado.